
Bardzo ładne mieszkanie typu studio w popularnym
kompleksie w świetnej lokalizacji

Odniesienie: 8921C
Miejscowosc: San Eugenio Alto
Zlozony: Island Village Heights
Typ: Apartment (Studio)
Status: For Sale
Cena: €210,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 35 m2

Taras (m2): 10 m2

Pietro: 5

Wspólnota: Community Pool, Gated Complex, Lift, Well Maintained Community
Dekoracje: Condition - Good, Fully Furnished
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation,
Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To
Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette
Wyswietlenia: Sea
Dodatkowy: One Level
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Bardzo ładne mieszkanie typu studio w popularnym
kompleksie w świetnej lokalizacji

Fortis CBS z przyjemnością oferuje na sprzedaż to bardzo ładne studio w znanym kompleksie Island Village Heights
w San Eugenio Alto, w sercu słonecznego południa Teneryfy.

San Eugenio Alto to popularna dzielnica położona tuż nad autostradą TF1, zaledwie dwadzieścia minut jazdy od
lotniska Tenerife Sur. Z okien roztacza się widok na Playa de las Americas, Fañabé i większość Costa Adeje, a także
na Ocean Atlantycki i sąsiednią wyspę La Gomera. To popularna lokalizacja dla mieszkańców i wczasowiczów,
oferująca szeroki wybór barów, restauracji i sklepów. Zaledwie krótki spacer w dół wzgórza dzieli Cię od San Eugenio
Bajo z centrum handlowym i mnóstwem barów i restauracji. Stamtąd zaledwie krótki spacer dzieli Cię od plaży i
mariny Puerto Colon, oferującej różnorodne sporty wodne oraz katamarany, które codziennie wypływają na wyprawy
w poszukiwaniu wielorybów i delfinów. 

Island Village Heights to popularny kompleks, położony praktycznie po drugiej stronie ulicy od parku wodnego
Aqualand i tuż za rogiem od klubu tenisowego Tenisur. Oferuje on piękny wspólny basen. Znajduje się on również w
pobliżu słynnego na całym świecie Siam Parku i sąsiadującego z nim centrum handlowego Siam Mall. 

To bardzo ładnie urządzone i jasne studio o powierzchni 35 m² jest kompaktowe, ale oferuje wszystko, czego
potrzebujesz w apartamencie wakacyjnym, i znajduje się na piątym piętrze z windą. Będzie sprzedawane, łącznie z
pięknymi meblami. Wchodząc do apartamentu po lewej stronie, znajdą Państwo łazienkę z prysznicem nad wanną,
która mogłaby zostać zmodernizowana. Z w pełni wyposażonego aneksu kuchennego przechodzi się do jasnej części
dziennej/sypialni. Dodatkowo, duży i słoneczny taras o powierzchni 10 m² wyposażony jest w rozkładaną roletę
przeciwsłoneczną, idealną na chwile zacienienia. Z tarasu roztacza się widok na morze i zachody słońca nad
sąsiednią wyspą La Gomera. 

To urocze studio to doskonały apartament na start lub dom wakacyjny dla osób szukających pierwszego noclegu w
renomowanym kurorcie w doskonałej, centralnej lokalizacji w sercu południowej Teneryfy.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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